2

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________                                                                                                    № ______

О внесении изменений в постановление администрации города Бердска от 26.07.2023 № 3397/65 «Об утверждении Порядка привлечения остатков средств с казначейских счетов на единый счет бюджета города Бердска и их возврата на казначейские счета, с которых они были ранее перечислены»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 30.03.2020 № 368 «Об утверждении Правил привлечения Федеральным казначейством остатков средств на единый счет федерального бюджета и возврата привлеченных средств и общих требований к порядку привлечения остатков средств на единый счет бюджета субъекта Российской Федерации (местного бюджета) и возврата привлеченных средств», руководствуясь Уставом города Бердска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Бердска от 26.07.2023 № 3397/65 «Об утверждении Порядка привлечения остатков средств с казначейских счетов на единый счет бюджета города Бердска и их возврата на казначейские счета, с которых они были ранее перечислены» изменения, исключив в подпункте 3 раздела III приложения слова «в течение текущего финансового года».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости», сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации (по вопросам экономического развития) Шурову Ж.С.

Глава города Бердска                                                                                  Р.В. Бурдин

Е.В.Малышева
[bookmark: P34]22584